
1   

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi" 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 

e-mail:taic860004@istruzione.it pec:taic860004@pec.istruzione.it 
_______________________________________________________________________________________________ 

Prot. n.  3026/04-05       Castellaneta 06/06/2016 

            

            

           Al personale  

           SEDE 

           All'Albo Istituto 

           Al sito web della Scuola 

 

 

PROROGA SELEZIONE PERSONALE INTERNO PROGETTO 10.8.1.A1-FESRPON-PU-2015-

258  “CABLAGGIO SCUOLA WIRED E WIRELESS PLESSO PASCOLI”. 

 

CUP  I86J15000590007 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   sull’ordinamento  

  del  lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento    

  concernente  le  Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle  istituzioni 

  scolastiche";  

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti   (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali  e 

  di  investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo  di 

  Sviluppo  Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo   

  Sociale Europeo; VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001  

  “Per la scuola  –  competenze e  ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione  

  C(2014) n.  9952, del 17 dicembre 2014  della Commissione Europea;  

VISTA  la  Delibera  del  Consiglio  d’Istituto  n. 3 del 13/10/2015 con la  quale  è stato approvato  

  il POF per l’anno scolastico 2015/16;  

VISTA     la   nota   del   MIUR   prot.n.  AOODGEFID/1768 del 20/01/2016 di   approvazione         

  dell’intervento ed autorizzazione  al progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso        

  pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione,       

  all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN, Asse II  

  Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) -       

  Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della       

  scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1       

  Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e      

mailto:taic860004@istruzione.it
mailto:taic860004@pec.istruzione.it


2   

  per l’apprendimento delle competenze chiave”; titolo modulo: “CABLAGGIO SCUOLA      

  WIRED E WIRELESS PLESSO PASCOLI”; codice progetto 10.8.1.A1-FESRPON-PU- 

  2015-258;  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.2 del 02/02/2016 di approvazione  del Programma 

  Annuale Esercizio finanziario anno 2016, nel quale è stato inserito il Progetto autorizzato e 

  finanziato;  

RILEVATA  la necessità da impiegare tra il personale interno n. 1  figura  per lo svolgimento della  

  attività  1 figura di COLLAUDATORE nell’ambito del progetto  in oggetto; 

VISTO  l’avviso rivolto al personale interno prot. n. 2087/04-05 del 20/05/2016 rivolto al  

  reperimento di competenze atte a ricoprire il ruolo di collaudatore;  

CONSIDERATA l’opportunità di estendere i tempi per la partecipazione alla selezione; 

 

DISPONE 

 

la proroga dei termini per la partecipazione alla selezione della figure di collaudatore progetto 10.8.1.A1-

FESRPON-PU-2015-258 “CABLAGGIO SCUOLA WIRED E WIRELESS PLESSO PASCOLI” 

 

Il nuovo termine di scadenza è fissato alle ore 12.00 del giorno lunedì 16 giugno 2016. 

Restano invariate le modalità di trasmissione delle istanze, il criteri di selezione, e tutto quanto riportato nel 

succitato bando. 

 

Il presente avviso viene reso pubblico in data odierna mediante affissione all’albo dell’istituto. 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

    prof.ssa Angelica Molfetta  
 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 co.2 , del D.Lgs n.39/93 

 



3   

 


